
Rrepublika e Kosov€s
Republikr Kosova - Republic of Kosovo

llomuna e Prishtin€s
OpStina PrriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNEE
/4" oea/o 4 - c, lU teo,@ , me 1 Lj!_:$Jg_

Ne baze t€ dispozitave te nenit 13 tei Ligjit nr. 03/L - 040, pdr veteqeverisje lokale ("Gaze:ta
zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nt:.28f 04, qershor 2008), dhe dispozitave t€ nenit 53 te
Statutit te Komun€s se Prishtinds, 01. nr. 110 - 39'1., rc dt.25.02.20L0, Kryetari i Komunes sE
Prishtines, merr kete

V E N D I M
PER NDRYSHII\{IN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

14-020/0t4-101487 /18 e dt. 27 .04.2018

I. Miratohet ndryshimi dhe plottisimi i vendimit 14-020/04-1,01487 /18 e dt.27.04.2018 prer
caktimin e komisionit per shqy:rtimin e kdrkesave pdr subvencione nga fusha e rinisd dhe
sportit.

II. Ne pik€n II t€ vendimit t€ lartcekur ndryshohet an€tari Arlind Grantolli dhe nd vend t€
tij zevenddsohet me andtarin Artor Shala.

UI. Ky vendim eshte pjes€ perb€rese e vendimitl.4-12}/04-1,01487 /\8 e dt.27.04.2078.

IV. Ky vendim hyn ne fuqi ne dit€:n e n€nshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- Drejtoris€ sE Kultur€s;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetarr;
- Ne dosie.
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